
Aktivitete

Organizimi i nje baze te te dhenave per konsulente lokale me pasuniversitare qe kane studiuar ne universitetet
europiane (www.generatebalkan.org)



Organizimi i konferences : Pasuniversitaret Chevening dhe roli i tyre ne Shqiperi (Mars 2004)
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